
Протокол матча № 1009

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League W

Дата проведения 10 июля 2025, четверг, 10:00

Команда хозяев Шахтёр 2009 (w)

Счет матча итоговый 0:2

Тур 6

Место проведения Стадион Шахтёр, Караганды

Команда гостей Актобе 2009 (w)

Счет матча после первого тайма 0:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 49 Актобе 2009 (w) Азиза Талап С игры

0-2 87 Актобе 2009 (w) Маулуда Армат С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

71 ЖК Актобе 2009 (w) Алуа Калиева Неспортивное поведение

80 ЖК Актобе 2009 (w) Даяна Тулебаева Грубая игра

87 ЖК Шахтёр 2009 (w) Дамира Максат Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Сергей Попов, Астана

Первый помощник Адиль Тугельбаев, Караганды

Второй помощник Нурсултан Кожанов, Караганды

Резервный арбитр Алексей Русяев, Караганды

Инспектор матча Сергей Бородин, Караганды

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 183 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Шахтёр 2009 (w)

№ Футболист Статус Амп

30 Айым Диханбай ВП ВР

3 Валерия Друзь ВП ЗЩ

4 Анастасия Говоркова ВП ЗЩ

18 Владлена Гавриш ВП ЗЩ

25 Арина Ишутина ВП ЗЩ

6 Афина Молдабекова ВП ПЗ

10 Саида Дюсембаева К, ВП ПЗ

95 Ксения Сандер ВП ПЗ

13 Согдиана Мирзахметова ВП НП

17 Толганай Амантай ВП НП

69 Дамира Максат ВП НП

Команда гостей Актобе 2009 (w)

№ Футболист Статус Амп

1 Каракат Бигазиз ВП ВР

4 Алсу Темирбекова ИСВ, ВП ЗЩ

5 Назым Кулетова К, ВП ЗЩ

8 Асыл Кайратова ИСВ, ВП ЗЩ

77 Маулуда Армат ЗЩ

22 Инжу Болатова ВП ПЗ

7 Томирис Балниязова ВП НП

9 Азиза Талап ИСВ, ВП НП

11 Даяна Тулебаева ВП НП

14 Гульден Сакирова ВП НП

21 Алуа Калиева ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

16 Арина Абдурахманова ВП ВР

9 Милана Марченко ВП ЗЩ

15 Адэми Калиева ВП ЗЩ

20 Арина Надобко ВП ЗЩ

22 Амира Салькеева ВП ПЗ

14 Рената Юсупова ВП НП

24 Дарья Мартьянова ВП НП

№ Футболист Статус Амп

18 Мария Татаринова ВП ВР

12 Жанайым Азбантаева ЗЩ

13 Малика Аскарова ПЗ

20 Инжу Жаслан ПЗ

19 Айжан Есиркепова НП

25 Дильназ Куат ВП НП

26 Дильназ Избагамбекова НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Сергей Поленов

Ассистент главного тренера Диана Борисова

Тренер по вратарям Дмитрий Дьяков

Врач Динара Байкадамова

Должность Сотрудник

Главный тренер Азамат Житписбаев

Ассистент главного тренера Аслан Бокенбай

Тренер по вратарям Назерке Абулхасенова

Врач Саят Узакбай

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Валерия Друзь Милана Марченко

46 Анастасия Говоркова Адэми Калиева

61 Согдиана Мирзахметова Рената Юсупова

86 Толганай Амантай Дарья Мартьянова

90+3 Ксения Сандер Амира Салькеева

90+3 Владлена Гавриш Арина Надобко

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Инжу Болатова Жанайым Азбантаева

70 Гульден Сакирова Малика Аскарова

90+3 Томирис Балниязова Айжан Есиркепова

90+3 Алуа Калиева Дильназ Избагамбекова
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